
UCHWAI-A NR'ilXVII 12831 2OO9
RADY MIEJSKIEJ W J4DRZEJOWIE

Z DNIA 29 STYCZNIA 2OO9 R

w sprawie zmiany uchwaly dotycz4cej okreSlenia wysokoSci stawek podatku od Srodk6w
transportowych na 2009 ro|<.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz4dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 polniejszymi zmianami ), oraz art. 10 ust. I i2 ustawy z
dnia 12 stycznia l99l r. o podatkach i oplatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.844
z poinielszymi zmianami ) Rada Miejska uchwala co nastgpuje:

g l. W zal4czniku Nr I do uchwaly Nr,D(XXll/246108 Rady Miejskiej w Jgdrzejowie z dnia 5
grudnia 2008 r. w sprawie okreSlenia wysoko$ci stawek podatku od 6rodk6w transportowych
na rok 2009, dokonuje sig nastgpuj4cych zmian :

l) W ust. 4 zal4cznlka pod tytulem ,,Ci4gniki siodlowe i balastowe przystosowane do
u2yrvania lqcznie z naczep4 lub przyczep4 o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu
pojazd6w r6wnej lub wylszq ni2 12 ton", w przedziale ,,liczba osi dwie" w rubryce
,,nie mniej niz 3l ton" i ,,mniej ni2 38 ton" z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za r6wnowa2ne kwote ,,1.322,00 zl." zastepuje sig kwotE
,, l. I 85,00 21."" natomiast w rubryce ,,nie mniej ni2 38 ton" z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za r6wnowa2ne kwotQ,,1.322,00 zl."
zastgpuje sig kwot4 ,,1 . I 85,00 zl."

2) W ust. 6 zal4cznika pod tytulem ,,Przyczepy i naczepy, ktore l4cznie z pojazdem
silnikowym posiadaj4 dopuszczaln4 masg calkowit4 r6wnq lub wy2szq ni2 12 ton, z
wyjqtkiem zwiqzanych z dzialalno5ciq rolniczq prowadzonq przez podatnika podatku
rolnego", w przedziale ,,liczba osi trzy i wigcej" w rubryce ,,nie mniej ni2 38 ton"
z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rownowazne kwotg
,,883,00 zl." zastppuje sig kwot4,,791,00 zl."

$ 2. Wykonanie uchwaly powierza sig Burmistrzowi Miasta Jgdrzejowa.

$ 3.Uchwala podlega ogloszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych, oraz
opublikowaniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewodawa Swigtokrzyskiego.

$ 4.Uchwala wchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku
Urzgdowym Wojew6dawa Swigtokrzyskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2009.

Rady Miejskigj

mgr Pawel
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UZASADNIENIE

Jeden z jgdrzejowskich przedsigbiorcow zwr6cil sig z proSbq o obnizenie stawek

podatku od Srodkow transportowych deklarujqc, ze zarejestruje na terenie Gminy Jgdrzejow

znaczn4 ilo6i pojazd6w tj. ci4gnik6w siodlowych z zawieszeniem pneumatycznym o liczbie

osi dwie i dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w nie mniej niz 38 ton, oraz

naczep z zawieszeniem pneumatycznym o liczbie osi trzy i dopuszczalnej masie calkowitej

zespofu pojazd6w nie mniej niz 38 ton.

Biorqc pod uwagQ opiniQ wyst4pienia poszczeg6lnych klub6w radnych Rady

Miejskiej w tej sprawie przekladam projekt uchwaly w sprawie obnizenia stawek podatku od

Srodk6w transDortowvch.


